
2020 年 11 月 20 日 
 
各位 
 

 旭洋株式会社 
 
 
弊社北関東営業所における新型コロナウイルス感染者発生について（第２報） 
 
 
11 月 19 日付「弊社北関東営業所における新型コロナウイルス感染者発生について」にてお

知らせしました、弊社北関東営業所従業員の新型コロナウイルス感染に関しまして、その

後の状況を次の通りご報告いたします。 
 
１ 新型コロナウイルス感染者の容態について 

所轄保健所の指導のもと療養中です。 
 ２ 濃厚接触者のＰＣＲ検査結果について 
   昨日 11 月 19 日（木）にＰＣＲ検査を実施し、本日 11 月 20 日（金）に「陰性」と

判定されました。当該従業員については所轄保健所の指導のもと、11 月 29 日（日）

まで自宅待機を継続いたします。 
 
今後もお取引先様はじめ関係者の皆様、および従業員の安全を最優先に考慮し、感染拡大

防止に取り組むとともに、事業継続を図ってまいります。 
 
皆様におかれましては、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 
 
 

以上 


